
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Adriana Beková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:   

Analýza nákladů a výnosů ve vybraném podnikatelském subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Andrea Tesárková 

Podnik – firma:  BDO Audit s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorkou vypracovaná bakalářská práce se zabývá tématem analýzy nákladů a výnosů ve vybraném 

podnikatelském subjektu. Teoretická část práce obsahuje základní souhrn poznatků v oblasti nákladů a 

výnosů včetně jejich členění, rozpoznání a nástrojů pro jejich analýzu. V praktické části práce autorka 

zjistila na základě provedených analýz hlavní trend ve vývoji hospodaření podnikatelského subjektu.  

Bakalářská práce je po jazykové stránce zpracována na velmi dobré úrovni. Použité metody jsou 

vhodně zvoleny, textová část práce je členěna přehledně s názornými tabulkami a grafy. Bakalářskou 

práci hodnotím stupněm výborně. 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Byla navržená opatření sdělena vedení podnikatelského subjektu a jak na ně bylo případně reagováno? 

S jakou přesností je možné v rozpočtech a kalkulacích počítat? 

Jakým způsobem byste zajistila, aby stávající zaměstnanci vybraného podniku neodešli za prací např. 

do sousedního Německa?           

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2022/2023
	Jméno studenta:  Adriana Beková
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

